[bookmark: _GoBack][image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2022                                           с. Аскиз	                                          № 25-п

О продлении срока ликвидации
МУП «АТБ»

	В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФХЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2022 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом муниципального образования Аскизский район, постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия  от 10.11.2021 № 821-п «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Аскизская топливная база», Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Продлить срок ликвидации муниципального унитарного предприятия «Аскизская топливная база» (далее  - МУП «АТБ») до 10 августа 2022 года.
2. Постановление вступает  силу со дня его подписания.
3. Директору АУ СМИ «Асхыс Чайааны» (Ковригин А.В.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Аскизский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления установить за Асочаковым Н.С. – заместителем главы Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации		 		   	                        А.В. Челтыгмашев

image1.png